

# ÅRSREDOVISNING

för

**TrainService Sweden AB**

Org.nr. 556838-0686

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i TrainService Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Sala 2025-06-30



David Karlsson

# TrainService Sweden AB

Org.nr. 556838-0686

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av specialkompetens inom tågbranschen med felsökare, projekt/produktionsledare och montörer samt upparbetning/renovering/underhåll av spårbundna fordon och komponenter i tågbranschen.

Företaget har sitt säte i Sala kommun, Västmanlands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I november 2024 förvärvades bolaget av Lycke Invest AB. En koncern som verkar inom branschen.

I samband med ägarförändringen ändrades räkenskapsåret till kalenderår för att anpassas till övriga bolag i koncernen.

Att omsättningen minskat kraftigt beror på det förkortade räkenskapsåret men även att bolaget inte varit lika aktiv i bearbetning och upphandling inom tågbranschen.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 580	10 815	15 539	19 852
Resultat efter finansiella poster	629	2 449	3 973	5 274
Soliditet (%)	35	57	49	51

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 408	1 943 576	1 996 984
Utdelning		-1 940 000	0	-1 940 000
Balanseras i ny räkning		1 943 576	-1 943 576	0
Årets resultat			499 422	499 422
Belopp vid årets utgång	50 000	6 984	499 422	556 406

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 984
Årets resultat	499 422
	<u>506 406</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	506 406
	<u>506 406</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# TrainService Sweden AB

Org.nr. 556838-0686

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2024-12-31	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	3 579 612	10 815 430
Övriga rörelseintäkter		123 708	-14 716
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 703 320</u>	<u>10 800 714</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 490 478	-2 022 691
Övriga externa kostnader		-351 260	-667 828
Personalkostnader	3	-1 234 096	-5 654 067
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-21 904
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 075 834</u>	<u>-8 366 490</u>
<b>Rörelseresultat</b>		627 486	2 434 224
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 268	18 597
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 355
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 268</u>	<u>15 242</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		628 754	2 449 466
<b>Resultat före skatt</b>		628 754	2 449 466
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-129 332	-505 890
<b>Årets resultat</b>		<u>499 422</u>	<u>1 943 576</u>

20250702;2025070430732

**TrainService Sweden AB**

Org.nr. 556838-0686

**BALANSRÄKNING**

2024-12-31

2024-06-30

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0

0

**Summa anläggningstillgångar**

0

0

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

471 916

450 405

Övriga fordringar

8 832

101 822

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 163

107 938

**Summa kortfristiga fordringar**

487 911

660 165

**Kassa och bank**

Kassa och bank

1 108 804

2 841 426

**Summa kassa och bank**

1 108 804

2 841 426

**Summa omsättningstillgångar**

1 596 715

3 501 591

**SUMMA TILLGÅNGAR**

1 596 715

3 501 591

k=20250702;20250704;30733

**TrainService Sweden AB**

Org.nr. 556838-0686

**BALANSRÄKNING**

2024-12-31

2024-06-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

6 984

3 408

Årets resultat

499 422

1 943 576

**Summa fritt eget kapital**

506 406

1 946 984

**Summa eget kapital**

556 406

1 996 984

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

396 080

94 763

Skulder till koncernföretag

0

750 000

Skatteskulder

36 617

0

Övriga skulder

289 057

335 312

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

318 555

324 532

**Summa kortfristiga skulder**

1 040 309

1 504 607

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

1 596 715

3 501 591

k=20250702;20250704;30734

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

**Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

Koncerninterna inköp eller försäljningar har ej förekommit.

**Not 3 Medelantal anställda**

**2024**

**2023/2024**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4

6

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

**2024-12-31**

**2024-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

227 820

227 820

Försäljningar/utrangeringar

-67 920

0

Utgående anskaffningsvärden

159 900

227 820

Ingående avskrivningar

-227 820

-205 916

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

67 920

0

Årets avskrivningar

0

-21 904

Utgående avskrivningar

-159 900

-227 820

Redovisat värde

0

0

**Not 5 Upplysning om moderföretag**

Bolaget ägs till 100 % av Lycke Invest AB, orgnr 559189-8639.

**Not 6 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**NOTER**

Sala 2025-06-30



David Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

Frejs Revisorer AB



Malin Karlsson

Auktoriserad revisor

ÅK=20250702;2025070430736
